
UCHWAŁA NR XXXVII/460/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 9 im. Włodzimierza Puchalskiego w Suwałkach w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 9

im. Włodzimierza Puchalskiego w Suwałkach funkcjonującą w Zespole Szkół
nr 2 w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 i 949), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa nr 9 im. Włodzimierza Puchalskiego w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Księdza 
Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 11, 16-400 Suwałki, została przekształcona w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową nr 9 im. Włodzimierza Puchalskiego w Suwałkach funkcjonującą w Zespole 
Szkół nr 2 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 36/38, 16-400 Suwałki. 
Dodatkowo prowadzenie zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych odbywać się 
będzie w budynku przy ul. Księdza Kazimierza Aleksandra Hamerszmita 11.

2. Obwód Zespołu Szkół nr 2 w Suwałkach Szkoły Podstawowej nr 9 im. Włodzimierza 
Puchalskiego w Suwałkach stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Zespołu Szkół nr 2 w Suwałkach Szkoły 
Podstawowej nr 9 im. Włodzimierza Puchalskiego w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 38DE634F-B74E-4D72-98BE-8F73E0002D57. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/460/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 25 października 2017 r.

Obwód Zespołu Szkół nr 2 w Suwałkach Szkoły Podstawowej nr 9 im. Włodzimierza 
Puchalskiego w Suwałkach

Obwód Zespołu Szkół nr 2 w Suwałkach Szkoły Podstawowej nr 9 im. Włodzimierza 
Puchalskiego w Suwałkach obejmuje ulice:

1) 23 Października;

2) Augusta II Mocnego;

3) Bakałarzewska;

4) Błogosławionej Siostry Kanizji Mackiewicz;

5) Bolesława Chrobrego;

6) Bolesława Krzywoustego;

7) Bolesława Śmiałego;

8) Chłodna;

9) Wawrzyńca Gałaja;

10) Grunwaldzka;

11) Księdza Kazimierza Aleksandra Hamerszmita;

12) Władysława Jagiełły;

13) Jana III Sobieskiego;

14) Kamedulska;

15) Kazimierza Wielkiego;

16) Szymona Konarskiego;

17) Tadeusza Kościuszki (numery parzyste od 56 do 74);

18) Ignacego Krasickiego (numery parzyste i nieparzyste od 1 do 26);

19) Królowej Jadwigi;

20) Łanowa;

21) Adama Mickiewicza;

22) Mieszka I;

23) Emilii Plater;

24) Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego;

25) Marii Skłodowskiej – Curie;

26) Stanisława Staszica (numery parzyste i nieparzyste od 1 do 57);

27) Stefana Batorego;

28) Traktorzystów;

29) Ludwika Waryńskiego (numery nieparzyste od 1 do 13 i numery parzyste od 2 do 6);

Id: 38DE634F-B74E-4D72-98BE-8F73E0002D57. Podpisany Strona 2 z 3



30) Wazów;

31) Władysława Łokietka;

32) Władysława Warneńczyka;

33) Zarzecze;

34) Księdza Jerzego Jana Zawadzkiego;

35) Zygmunta Augusta

oraz miejscowości z gminy Suwałki:
36) Biała Woda;

37) Bród Mały;

38) Czarnakowizna;

39) Korkliny;

40) Korobiec;

41) Kuków Folwark;

42) Osowa;

43) Taciewo;

44) Turówka Nowa;

45) Turówka Stara.

Id: 38DE634F-B74E-4D72-98BE-8F73E0002D57. Podpisany Strona 3 z 3




